O O~ NP W N

T
- O

Datation : cf. acte n® 142Z.
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1106, 30 mars - 3 aolt. - Reims.

Manassés concéde sine persona & 1'abbaye Saint-Nicaise de Reéims des autels
dans le Porcien résignés par Otton, fils du comte Roger (?) et y ajoute 1'autel
de Sénicourt. Clauses comminatoires.

Original perdu.

Cartulaire de Saint-Nicaise, Bibl. Mun. Reims, ms. 1843, fol. 18 v°® - 19
(XIII° s., Stein 3150).

o |

a. COSSE, Cartulaire de Saint-Nicaise, II, 95-96.

Indiqué : Gallia Monastica, I, 232.
MARCHAL, Dictionnaire d'histoire monastique..., 34.

O0fficii administratione et loci dignitate compellimur indigentibus
subvenire et quibus facultas minus suppetit unde habundamus minis-
trare, circa quod semper nostra potissimum desudare debet intentio.
Ego, igitur, Manasses, ecclesie Remorum indignus sacerdos, presen-
tium posteritati presenti pagina notum facere curavi, Othonem,
filium Rogeri comitisl, ut quedam altaria in Portuensi territorio,
monasterio Sancti Nichasii2 inpertiremus, presentiam nostram rogan-
tem expetiisse et, interventu domni Joranni abbatis inpetrato,

quod rogabaf in manu nostra ea libere resignasse. Eorum autem
nomina subnotata descripsimus:altare de Bethana curte3 cum duabus
capellis sancti Symonis et sancti Nicholai de Turreﬁ, altare de
Buriniaco montes, altare de Harbiniacoé, altare de Guasiniaco’,

et altare de Alsontiag. Que altaria, sancto Nichasio contulimus

et, ut ea absque personarum successione perpetualiter obtineat,
concessimus. Concessimus etiam ecclesie predicti sancti absque
persona altare de Saxonica curte9, quod jamdiu tenuerat. Hoc - igitur,
auctoritatis nostre testamentum ut inconcussum in secula perseveret,
autenticis personis et sigilli nostri impressione roboravimus.

5i quis autem aliquando contra illud oblatrare presumpserit eum,

a corpore sancte ecclesie et a consortio fidelium eum exteriorem

fore Jjudicavimus.
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Signum Azenariilo, abbatis Sancti Remigii, S. Hugonis, abbatis
Altivillarensisll, S. Burchardi, abbatislz, S. Rodulfi abbatislB,
S. Joranni, abbatis Sancti Nichasiila, S. Gervasii archidiaconi,

S. Ebali archidiaconi, S. Rodulfi prepositi, S. Joffridi decani,

S. Richeri cantoris, S. Bartholomei thesaurarii, S. Odalrici, S.
Othoni.

Actum Remis, anno incarnati Verbi millesimo .C°.VI®., indictione
.IIIIa., regnante Philippo15 Francorum rege, anno.XL®VI®., archi-
episcopus domini Manasse, anno .XI°. Fulcradds, cancellarius scrip-